
M"
&:Ť& . FAxUITA Eltot{omlcl(Á

Ř ffi } zÁPADocEsxÉ
mfu* uuvEnzrrY
Y" v PtŽňll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ r ok 20|1 l 20|2

Eva Hebrová

Podniková ekonomika a management

Zavedení eura v Estonsku

Ing. Vendula Mašátová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejtepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovátní práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa aytzadaný tento výstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kaěním stupněm : 2

1234N
xn!!!
!x!trtr
xntn!
xntn!
XN!!T
Xtr!!tr
XtrT!f,xlnnn
NtrtrDX!xnnn
!XNNDxnnn!trxnn!
XTTN!
!Xtrtr!
!Xtrtrtr

Xn
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačďho stupně:'

Práce je zatrlěÍena na zavedení eura v Estonsku . D|e zásad jejího vypracování je v práci věnováno
málo místa alespoň očekáváným přínosům zavedetí eura na estonskou ekonomiku. Práce samotná je
na spodní hranici požadovaného rozsahu.



- rAruLTA ExoltoilrclG
) zlpnoocrsxs

UNIYENZITY
Y řxxt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké přínosy plynoucí ze zavedení eura mohlo Estonsko očekávat?

V Plzni, dne 18. 5.2012
/+a,lafu44t
l/ Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, Označle výsledekkontrolyplagiátorství, kteý jste zada|lado Portrílu zČu aodůvodněte nížepÍi odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačď stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět
o ote,*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ťÍi oÍázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


